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	Text Field 42: MISIE
	Text Field 43: KWIECIEŃ
	Text Field 44: - Wielkanoc- Wiosna na wsi- Dbamy o przyrodę- Polska - moja ojczyzna
	Text Field 45: - Rozwijanie sprawności ruchowej- Rozwijanie myślenia logicznego- Opanowanie melodii i tekstu piosenki- Rozwijanie sprawności manualnej- Rozwijanie mowy- Rozwijanie pamięci- Rozwijanie słuchu fonematycznego- Rozwijanie umiejętności przeliczania- Uczestniczenie w zabawach integracyjnych, nawiązywanie przyjaźni- Rozwijanie koordynacji słuchowo - ruchowej- Rozwijanie umiejętności poruszania się w rytmie muzyki- Rozwijanie umiejętności ustalania równoliczności zbiorów- Śpiewanie piosenki z akompaniamentem instrumentów- Rozwijanie umiejętności stosowania określeń: mniej, więcej- Poszerzanie wiedzy o tradycjach  świątecznych- Rozwijanie zainteresowań kulinarnych- Poszerzanie wiedzy o potrawach świątecznych- Utrwalanie nazw kolorów- Rozwijanie umiejętności związanych z kodowaniem- Rozwijanie umiejętności szeregowania- Wypowiadanie się na dany temat- Rozwijanie wiedzy o zwierzętach wiejskich- Poszerzanie wiedzy na temat dbania o naszą planetę - Ziemię- Kształtowanie nawyków ekologicznych- Wzbogacenie słownika dziecięcego o nowe pojęcia- Poszerzanie wiedzy o swojej miejscowości
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	Text Field 48: (autor nieznany, muz. M.Kaczurbina)
	Text Field 49: Rzeżucha jak trawka zielona,pisanki i palemka,żółty kurczaczek i zając wesołyCzekają już na święta.Ref.: Niedługo święta wiosenne, święta radosne,Święta Wielkanocne,Święta wiosenne, święta radosne,Święta Wielkanocne.Stół białym obrusem nakryty,Wygląda tak odświętnie.Zając już muszkę założył, bo chce dziś wyglądać bardzo pięknie.Ref: Niedługo święta wiosenne, święta radosne,W koszyczku też czeka baranek.Dziś minkę ma wesołą,Różki złociste i białą wełenkęW sto loczków zakręconą.
	Text Field 67: Wiosna na wsi
	Text Field 68: (sł. i muz. Bożena Forma)
	Text Field 69: Kogut głośno pieje,gładzi piękne pióra.– Ko, ko, jestem głodna– woła pani kura.Ref.: Kukuryku, ko, ko, ko,gę, gę, gę, kwa, kwa, kwa,mu, mu, iha, iha.Kto nam dziś śniadanie da?  Na podwórku gęsi    i małe kaczuszki tup, tup przytupują,mają puste brzuszki.Ref.: Kukuryku…  Idzie pan gospodarz,ciężki worek niesie,szur, szur sypie ziarna,wszyscy głodni przecież.Ref.: Kukuryku…Z gospodarzem wiosna       cichutko przybyłai pachnącą trawąłąkę ozdobiła.Ref.: Kukuryku…Pasą się owieczki,    krowy i barany,jest już z nami wiosna,świat się cieszy cały.Ref.: Kukuryku…
	Text Field 55: Dbamy o naszą planetę
	Text Field 56: (sł. Martyna Marzec)
	Text Field 57: Co to znaczy dbać o Ziemię?Co to za pytanie?Gdy zabraknie wody, co się wtedy stanie?Trzeba dbać o wodę na naszej planecie,bo jest jej coraz mniej - dobrze o tym wiecie.Rośliny też są ważne,to niezaprzeczalny fakt.Powie Ci to mama oraz starszy brat.


